(Jlre_feitura!Municipal de Santa Cruz tfa Conceição

P.staáo áe São (Paulo

PORTARIA N° 061 /2018

Dispõe sobre a nomeação de Comissão
Permanente para condução de Sindicâncias e
Processos Administrativos Disciplinares, e dá
outras providencias.

PATRÍCIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, Prefeita Municipal de Santa Cruz da
Conceição, Estado de São Paulo, fazendo o uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO o Decreto n"2.119 de 31 de julho de 2017,

RESOLVE:

Artigo 1° - Fica nomeada a servidora Giovanna Leite Praça Ravanini como membro
da Comissão Permanente para condução de Sindicâncias e Processos Administrativos
Disciplinares, instituída pela Portaria n° 043/2017, em substituição ao servidor Guilherme
Henrique Rosa.

Artigo 2° - A servidora Giovanna Leite Praça Ravanini será a secretária da Comissão.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, e mantidas as demais disposições da Portaria n° 043/2017.

Autue-se, registre-se e publique-se.

Santa Cruz da Conceição, 11de dezembro de 2018.

~a--p-u:?cu_ ~
PATRÍCIA CAPODIFOGLIO LANifcRA1 I

PREFEITA MUNICIPAL

Registrada e publicada no Diário Oficial Eletrônico Municipal e com afixação nos lugares de
costume desta Prefeitura, na data supra.

C.:J{JP.J.44.751.725/0001-97
go,a 'fImadór Ju-vetllÚLeme!Mourão,770 - fonelJ~ (19) 3567.9200 - (;tECP:13.625.000